Pöytyän kunnan Kyrön taajaman korttelissa 13 sijaitseva tila Porarinne, kiinteistötunnus 636-410-
3-236. Kaupan kohteen pinta-ala on 5 019 m2.  

Kaupan kohteena oleva tila on voimassa olevan asemakaavan mukaisesti KTY-3-aluetta. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on yksitoistatuhatta (11 000) euroa. 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan kokonaan viimeistään kaupantekotilaisuudessa ja kuitataan maksetuksi 
tämän kauppakirjan allekirjoituksin.